2020 年 6 月

株主各位

株式会社九電工

第 92 期定時株主総会における新型コロナウイルスの感染拡大防止について

新型コロナウイルスの感染拡大防止及び株主の皆さまの安全のため、以下のとおりご案
内いたしますので、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

■株主の皆さまへのお願い
・新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、本株主総会へのご来場は極力お控えいた
だき、議決権行使については、書面の郵送またはインターネットにてお手続きくださ
いますよう強くお願い申し上げます。

【議決権行使期限】
書面の郵送による行使及びインターネットによる行使
2020 年６月 24 日（水曜日）午後 5 時 30 分まで

・株主総会へのご出席を予定または検討されている株主様におかれましては、当日までの

健康状態や直近の流行状況にご留意いただき、くれぐれもご無理をなさらないようお願

いいたします。

・ご高齢の方、基礎疾患がある方、妊娠されている方、体調のすぐれない方は、株主総会

へのご出席を見合わせることもご検討ください。

■当日の対応について
・本年は縮小した規模、短時間での開催とさせていただきます。
 このため、株主さまにはご質問数を制限させていただくなどの対応をさせていただき
ます。また、ご質問の際はスタンドマイクにてご発言いただきます。

・株主総会に出席する役員はマスクを、運営スタッフはマスク・手袋を着用して対応さ
せていただきます。

・来場された株主さまにお配りしておりましたお土産や会場内でのお飲み物の提供は
取りやめさせていただきます。

■当日のご来場に際してのお願い
・弊社入口にて赤外線サーモグラフィによる体温の確認、発熱の疑いがある株主さまへ
の検温を実施させていただきます。また、マスク着用及びアルコール消毒液の使用に
ご協力ください。

・マスク未着用の株主さまや、体調不良と見受けられる株主さまにおかれましては、ご
入場をお断りする場合がございますので、あらかじめご了承ください。

・株主さまのお席の間隔を広く取るため、席数を大幅に減らしております。お越しいた
だいてもご入場いただけない可能性がございますので、あらかじめご了承ください。

今後の状況により本株主総会の上記運営に変更が生じる場合は、次の当社ウェブサイト
にてお知らせいたします。
https://www. kyudenko.co.jp/ir/general_meeting.html

以 上